EUROS CON SESENTA Y DOS CÉNTIMOS ( 282.758,62 € ), Impuesto sobre el Valor Añadido 
no incluido. 

Tipo de presupuesto:  
Presupuesto base de licitación: TRESCIENTOS VENTIOCHO MIL Euros  ( 328.000 €).Impuesto 
sobre el Valor Añadido incluido. 
De la cantidad anterior corresponde en concepto de IVA: CUARENTA Y CINCO MIL 
DOSCIENTOS CUARENTA Y UNO CON TREINTA Y OCHO EUROS ( 45.241,38 €) 

Anualidad corriente: 2010. 

3.- Crédito en que se ampara. 
Fecha de aprobación del Secretario de Estado de Cooperación Territorial (artículo 17.4 del Real 
Decreto-Ley 13/2009, de 26 de octubre): 25 de febrero de 2010. 

4.- Plazo de ejecución.